
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41673   
Fax:  28210 - 93300 

www.chania.gr , email: d-dioikisi@chania.gr
Χανιά: 29/06/2012 
Α.Π: 53136 
Aριθµ. Αποφ.297 

 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Επιτροπής για την προετοιµασία και υλοποίηση τεχνικών παρεµβάσεων στο ∆ηµοτικό Στάδιο 
Περιβολίων 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 3463/2006. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3. Την ανάγκη για την έγκαιρη καταγραφή, προετοιµασία και υλοποίηση των αναγκαίων τεχνικών 

παρεµβάσεων στο ∆ηµοτικό Στάδιο Περιβολίων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Συγκροτούµε Επιτροπή υπεύθυνη για την έγκαιρη καταγραφή, προετοιµασία και υλοποίηση των αναγκαίων 
τεχνικών παρεµβάσεων στο ∆ηµοτικό Στάδιο Περιβολίων ούτως ώστε να πληροί τις προϋποθέσεις διεξαγωγής 
αγώνων ποδοσφαίρου Α’ εθνικής κατηγορίας, η οποία αποτελείται από τους παρακάτω: 

 
Πρωτοπαπαδάκης Κων/νος, Αντιδήµαρχος Χανίων Πρόεδρος 
Κεµεσίδης Εµµανουήλ, Αντιδήµαρχος Χανίων Μέλος 
Λειψάκης ∆ηµήτριος, Αντιδήµαρχος Χανίων Μέλος 
Μαθιουλάκης Εµµανουήλ, ιδιώτης Μέλος 
Μαραµπουτάκης Ανδρέας, ιδιώτης Μέλος 

 
Την υποστήριξη του έργου της ως άνω επιτροπής αναλαµβάνουν οι κάτωθι υπάλληλοι του ∆ήµου Χανίων: 

• Τεχνικός Σύµβουλος: Καλογεράκης Ιωάννης, ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 
• Νοµικός Σύµβουλος: Αντωνίου Ειρήνη, ∆ικηγόρος 

 
       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
     ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή: 
1. ΤΑΑ∆ 
2. Γρ. Γενικού Γραµµατέα 
3. Ενδιαφερόµενοι  

 

ΑΔΑ: Β4ΛΧΩΗ5-9ΑΦ


